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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42,40 m2,

Szczecin, Podjuchy

Cena 389 000 zł

Polecam świetną nieruchomość, zlokalizowaną na Podjuchach, sercu Szczecińskiej natury, zdała od miejskiego
zgiełku, w pobliżu szkoły, place zabaw, tereny rekreacyjne, komunikacja miejska, sklepy, przychodnia. Idealna
nieruchomość na rodziny z dziećmi.

Mieszkanie dwupokojowe w pełnym rozkładzie, w niskim budynku, bardzo ciepłe i słoneczne. Powierzchnia pokoi
około 18/11m2, ściany gładzone, na podłodze panele. Z salonu wyjście na balkon, z którego rozprzestrzenia się
widok na zieleń i czuje się przestrzeń. Kuchnia oddzielna, bardzo słoneczna i ustawną, możliwość
wygospodarowania miejsca na mały stolik. Łazienka z wanną, WC osobno. Do nieruchomości przynależy piwnica.
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Wiele miejsc postojowych pod blokiem. Dużym atutem jest sama lokalizacja jeśli ktoś ceni sobie ciszę, spokój i
bliskość zieleni. 
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Symbol 432881 Cena 389 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 432881

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za m2 9 174, 53 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 42, 40 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Podjuchy Ulica ul. Metalowa

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1985

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Powierzchnia pokoi 18/11 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając parter] 4 Wysokość kondygnacji [m] 250, 00 cm

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podłączony gaz TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Rodzaj podłogi PANELE,

Komunikacja miejska w pobliżu
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Mirka Chwalko 570031056
mirka@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


